
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 
13/2021 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia w Suwalskim Ośrodku Kultury wewnętrznej 
procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywania się 

z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych. 

Na podstawie  § 2 ust. 6 pkt. 4 Regulaminu organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury w Suwałkach zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu nr 13/2021 Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
w Suwalskim Ośrodku Kultury wewnętrznej procedury w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywania się z obowiązku przekazywania informacji 
o schematach podatkowych, w ten sposób, że w podstawach prawnych 
powyższego zarządzenia wpisuje się prawidłowe oznaczenie  podstawy prawnej 
określonej w Regulaminie Organizacyjnym Suwalskiego Ośrodka Kultury 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 6/2020 Dyrektora Suwalskiego 
Ośrodka Kultury w Suwałkach z dnia  26 czerwca 2020r. ,  jako:  „§ 
2 ust. 6 pkt. 4” w miejsce omyłkowo wpisanej „§ 3 ust. 5 pkt. 3”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 
dnia 22 lipca 2021r. 

 Dyrektor Suwalskiego Ośrodka Kultury 
 

Ignacy  Ołów 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050C8853-576D-4815-8A7E-8C53E1C528CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-11-21T14:18:24+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




